
ZARZĄDZENIE NR 0050.300.2023 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r. poz. 1634, 1725, 1447, 1768, 1964, 2414 ) oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 10 Uchwały Nr 
LIV.415.2022 Rady Gminy Pszczew z dnia  22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Pszczew na 2023 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco:                                                                                     
Planowane dochody w łącznej kwocie 30.282.652,47 zł                                                                                   
dochody bieżące 23.079.450,51 zł                                                                                                          
dochody majątkowe 7.203.201,96 zł                                                                                                                      
Planowane wydatki w łącznej kwocie 33.590.918,38zł                                                                                           
wydatki bieżące 24.569.953,38 zł                                                                                                                                                                                                                
wydatki  majątkowe 9.020.965,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFBC010-68DA-445B-A2C3-5FA2F6A810E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.300.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 24 marca 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 6 444 631,04 26 369,00 6 471 000,04  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 165 939,04 26 369,00 192 308,04  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 59 090,00 26 369,00 85 459,00 

 

852   Pomoc społeczna 1 045 114,00 -1 900,00 1 043 214,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 35 300,00 -1 900,00 33 400,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

35 300,00 -1 900,00 33 400,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 105 600,00 7 464,00 113 064,00  
 85395  Pozostała działalność 105 600,00 7 464,00 113 064,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 32 160,00 7 464,00 39 624,00 

 

855   Rodzina 2 499 355,00 3 063,00 2 502 418,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 470 860,00 3 063,00 2 473 923,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 000,00 3 063,00 9 063,00 

 

Razem: 30 247 656,47 34 996,00 30 282 652,47  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFBC010-68DA-445B-A2C3-5FA2F6A810E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.300.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 24 marca 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 015 051,01 0,00 4 015 051,01 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 204 100,00 0,00 204 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 -5 000,00 6 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 800,00 5 000,00 20 800,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 651 697,12 -500,00 3 651 197,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 401 400,00 -500,00 400 900,00 
 75095  Pozostała działalność 61 600,00 500,00 62 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

801   Oświata i wychowanie 8 527 687,14 26 369,00 8 554 056,14 
 80101  Szkoły podstawowe 4 657 030,00 24 983,00 4 682 013,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 435,00 3 483,00 12 918,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 000,00 4 000,00 12 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 30 000,00 13 500,00 43 500,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 000,00 4 000,00 12 000,00 

 80104  Przedszkola 1 766 681,58 1 386,00 1 768 067,58 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 157,61 1 157,61 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 228,39 228,39 

852   Pomoc społeczna 2 496 118,00 -1 900,00 2 494 218,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 830 883,00 -1 900,00 828 983,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 200,00 -1 900,00 40 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 143 310,00 7 464,00 150 774,00 
 85395  Pozostała działalność 143 310,00 7 464,00 150 774,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFBC010-68DA-445B-A2C3-5FA2F6A810E3. Podpisany Strona 1



  2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 590,35 590,35 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 32 000,00 7 400,00 39 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 600,00 -590,35 25 009,65 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 155,00 61,50 216,50 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5,00 2,50 7,50 
855   Rodzina 2 603 654,00 3 063,00 2 606 717,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 450 200,00 3 063,00 2 453 263,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 5 942,85 3 031,11 8 973,96 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 57,15 31,89 89,04 

Razem: 33 555 922,38 34 996,00 33 590 918,38 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFBC010-68DA-445B-A2C3-5FA2F6A810E3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

